2

                                                        [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            от
	«14»
	    12
	2023
	№ 547

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений социального обслуживания Мышкинского муниципального района, утвержденное постановлением Главы Мышкинского муниципального района от 31.10.2008 № 1041

В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 13.11.2023 № 1172-п «О внесении изменений в постановление Правительства области от 09.07.2008 № 341-п»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 1 Порядка формирования фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений социального обслуживания Мышкинского муниципального района, являющегося приложением 6 к Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений социального обслуживания Мышкинского муниципального района, утвержденному постановлением Главы Мышкинского муниципального района от 31.10.2008 № 1041 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений социального обслуживания Мышкинского муниципального района», изменение, заменив в абзаце одиннадцатом цифры «9,5» цифрами «13,5».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

Исполняющий обязанности Главы

Мышкинского муниципального района                                        А.В. Голубин